
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA CITTA`, TERRITORIO E AMBIENTE

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, VALORIZZAZIONE PORTO VECCHIO, 
MOBILITA` E TRAFFICO

PO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PORTO VECCHIO

Determinazione n. 1225 / 2018   PO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PORTO 
VECCHIO

Prot. Corr. 27/6-6-2018 - 8351

OGGETTO:  Fornitura di n.4 rotoli di adesivo Filmoplast e n.5 rotoli di adesivo Scotch 
Magic Tape,  da acquistare presso la ditta San Giusto s.r.l. - P.IVA IT00639420322 - CIG 
Z4422D40EC -   

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che

al  Servizio  Pianificazione  Territoriale,  Valorizzazione  Porto  Vecchio,  Mobilità  e 
Traffico è affidata, tra l'altro, la custodia e la gestione dell'archivio tecnico del Comune di 
Trieste;

con Determinazione Dirigenziale n. 87 dd. 16/01/2018 è stata impegnata la spesa di 
Euro 80,00 per “acquisto di beni di consumo o materie prime per l'anno 2018 di cui al Cap 
203100 Impegno n. 2086;

considerata la  necessità  di  provvedere con urgenza all'acquisto di  n.  4 rotoli  di 
adesivo  “Filmoplast”   e  n.  5  rotoli  di  Scotch  Magic  tape,  ad  uso  esclusivo  della  sala 
Kandler nuova sede dell'archivio tecnico;

rilevato che i beni sopradescritti risultano disponibili presso la ditta San Giusto s.r.l.  
al prezzo complessivo  di  euro 73.50 IVA inclusa e che questi articoli non sono disponibili 
presso il magazzino del Comune;

ritenuto pertanto di provvedere all'acquisto di n. 4 rotoli di adesivo Filmoplast  e n. 5 
rotoli di Scotch Magic tape,  al prezzo complessivo  di  euro 73.50 IVA inclusa, presso la 

Determinazione n. 1225 / 2018



.

ditta San Giusto s.r.l. con sede in Trieste, via Torrebianca n.12 - P.IVA IT00639420322;

visto l'art. 131 del vigente Statuto del Comune di Trieste;

visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.

espresso  il  parere  di  cui  all'art.  147  bis  del  D.Lgs  n.  267/2000,  in  ordine  alla 
regolarità e correttezza amministrativa;

vista  la  determinazione  del  Direttore  dell'”Area  Città,  Territorio  e  Ambiente”  n. 
20/2017  di  conferimento  di  incarico  di  Responsabile  sulla  Posizione  Organizzativa 
denominata “Pianificazione Territoriale e Porto Vecchio;

DETERMINA

1- di  provvedere all'acquisto di  n. 4 rotoli  di  adesivo Filmoplast  e n.  5 rotoli  di  
Scotch Magic tape,  al prezzo complessivo  di  euro 73.50 IVA inclusa,  presso la 
ditta  San  Giusto  s.r.l.  con  sede  in  Trieste,  via  Torrebianca  n.12  -  P.IVA 
IT00639420322 - CIG Z4422D40EC;

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Dott. Roberto Prodan

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1225 / 2018



 Atto n. 1225 del 20/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PRODAN ROBERTO
CODICE FISCALE: PRDRRT78B15L424L
DATA FIRMA: 20/03/2018 14:34:11
IMPRONTA: 00F672F0C1F0FB751BCD9D7D2E707809DCC724AE925500270A15725E66A19BC5
          DCC724AE925500270A15725E66A19BC56B65C51BF1FEC48D6BE2242906436370
          6B65C51BF1FEC48D6BE22429064363703479286602FD5A6997DFD3630FDCFF5C
          3479286602FD5A6997DFD3630FDCFF5C137E905DB0251F48D88C6F35338DBA4F


